
PORTARIA n.035/2013 

     DE 02/01/2013 

  

DESIGNA SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL  

JOSMARI MICHELLON RESPONSAVEL PELO 

GERENCIADOR DO PORTAL MUNICIPAL DO 

MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

  VALMIR LOCATELLI, Prefeito Municipal  de Lajeado 

Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com a legislação em vigor,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a Servidora Pública Municipal, JOSMARI 

MICHELLON, ocupante do Cargo de Fiscal de Tributos e Obras, responsável pelo 

gerenciador do Portal Municipal do Município de Lajeado Grande. 

 

        Art. 2º - A respectiva Servidora não percebera qualquer tipo 

de remuneração, gratificação ou vencimento pela designação, nem será causa de cumulação 

de função. 

 

Art. 3º - As despesas decorrentes da aplicação desta portaria, 

correrão à conta do Orçamento Municipal Vigente. 

  

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em contrário  

 

Lajeado Grande, em  02 de janeiro de 2013. 

 

 

            Valmir Locatelli 

                                                                                       Prefeito Municipal  

  

           Registrado e publicado na data supra e local de costume. 

     Gertrudes Toffolo Santin 

         Servidora Designada 

    


